平成31年3月5日

 各障害児通所支援事業所管理者 様

各児童発達支援センター管理者 様

名古屋市子ども青少年局

子育て支援部子ども福祉課長

平成30年度第2回障害児通所支援事業所集団指導について

 日頃は、本市児童福祉行政の運営につきまして格別のご協力をいただきありがとうござ

います。みだしのことにつきまして、下記のように開催いたします。ご多忙とは存じます

が、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成31年3月27日（水）午前10時00分から正午まで

      （午前9時30分から受付開始）

２ 場 所 中区役所ホール（中区栄四丁目1番8号）

 ※地下鉄東山線・名城線「栄」下車、12番出口より徒歩約1分

３ その他

 (1) 資料について

集団指導資料は、平成31年3月中旬にウェブサイト「ウェルネットなごや」に掲載

します。各自印刷のうえ当日ご持参ください。

TOP > 新着情報(事業者の方へ)

http://www.kaigo-wel.city.nagoya.jp/view/wel/provider/

 (2) 出席人数について

会場の都合上、1事業所につき1～2名のご出席としていただきますよう願いします。

   なお、欠席の場合は、事前に連絡は必要ありません。

 (3) その他

駐車場が確保できないため、公共交通機関でお越しください。

                 （連絡先：子ども発達支援係：052-972-3187）